Romæ congrcgati, irritum & nullumdicebatur, præfertimpoft ejustrans-

lationcm tanquam acceptatam; quia tamen ejusdem Coneilii décréta pia

erant & æqua, Galli contendebant, quod non deberent refdndi fed rata

manere, cumaliunde vires fumèrent, quam aCondlio Bafilienfi.

4.

Cum iraque res eo in liatu efièt, habiti funt Boloiù*depragfnatica

fanttione fermones inter defundum clariffimîc memoriæ Leonem decimum
Pontificem Maximum& Regcm Chriibaniïfimum, Lateranenfi quidemCon-
dlio tune Romæ congregato. Quodrca cum relatum effet Ponrifici, quod
in præfcnti non erat contentio de audoritate Bafilienfis Coneilii, fed tan-

tummodo de æqtîitatc Dccretorum inPragmatica contentorum, prædidus
Léo Pontifex quibusdamRcverendiflîmisCardinalibusnegotium mandavic

audiendi, quidqdd allegaretur fuper ipforum decretorum æquitate a De-
putatis Regis Chrifiianiffimi. His autem una congrcgatis & rc ab utroque

[utrinque] diligenter agitata cadcm décréta comperta fuerunt jufia & fà-

lutaria , & fubinde in Concordatis inlerta & débité confirmata tam a fum-
moPontifice quam a Revcrendilfimo Cardinalium Collegio & Lateranenfi

Condlio; cxcepto duntaxat eledionum decreto, quod tune fait abolitum.

ç. Hæc autem fuit caufa, atr iftud FJettionum Decretumfuitfuhlatwn
Eccleji* Gallican* caufa etiam minime audita, vidclicet quia prædidi Reve*
rendiffimi Cardinales afïèrcbant, quod EUttiones, qu*fichantmGallia, étant
impur* & Simonie*, idque ipfum probabant ex compofitionibus & reha-

hilitationibus.quas poft elediones Galli indiesobtinebant afede Apofiolica.
Unde manifclle fiebant corruptelse & perjuria, & rar© quidern unus folus
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nnico [unanimi] eligentium confenfu m Pafforem eligebatnr, fcd divifis

votis jplures cxiftebant elecd arque inde infinitæ lires. Quainobrcm divi-

num fcrvitium intérim diffêrebatur, eccleiiarum provcntus ad nutricndos

cIericos,ad rcmpla & cœnobia inftauranda arque omanda, adpauperes fos-

tentandos, [ad] lites * pcrjudicandas profondebatur, [&] Monachi, cætcriquc
fâcris initiati fub prætextu procefluum longe ab inlîimro foo vagabantur.

Itaque ut ad perniciofamhanclicenriam clauderetur via, Elcébonum decrc-

tum abrogatum omnino fuir.

6. Frztcrea quamvis cadcm errata nihilominusperpetrarentur ab his>
qui prætenfa privilégia babebant quam a reliquis, ipli tanicn excepri fue-

îunt, & remanfit cis faculrasPrælatum fibi cligcndi juxta lua Privilégia, qua
quidcm in rc multa font confidcranda.

7. Imprimis, quod poffhominum memoriarnnullæinGallia fafhe file-